
社名変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます 

 

さて このたび弊社は 2025 年 4 月 1 日付けをもちまして 下記のように社名を変更

させていただくこととなりました 

今後はより一層皆様のご期待に添えますよう更なる努力を重ねて参る所存でございます 

何卒今後とも一層のご愛顧ご指導を賜りますようお願いいたします 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白  

2024 年 11 月吉日 

大阪装置建設株式会社      

代表取締役社長 清 水 保 弘 

 

 

記 

 

１．  新 社 名      株式会社 OSK 

    （旧社名： 大阪装置建設株式会社 ） 

    ※住所、電話番号の変更はございません。 

 

２．  変 更 日      ２０２５年４月１日 

 

３． 新社名に込めた想い 

 

O：optimal（最適な） S：solution（解決策） K：know-how（専門知識・専門技能） 

 

企業理念の「企業活動の発展を支え、人と社会とエネルギーをつないでいくこと。そ

れが私たちの使命です。現在も未来も、お客様にとって『なくてはならないパートナ

ー』を目指します。」とあわせまして、株式会社 OSKのそれぞれに想いを込めました。 

 

以上 


